
U c h w a ł a  N r  X L V I I / 2 7 6 / 2 0 2 1  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, decyzji Wojewody 
Lubelskiego Nr ZK-II.644.1.348.2021 z dnia 10.06.2021 r., Rada Miasta Dęblin uchwala, co 
następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr XL/23 0/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 55 400,00 zł do kwoty 74 354 150,67 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 226 800,00 zł do kwoty 74 580 950,67 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 397 172,28 zł do kwoty 83 402 612,39 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 568 572,28 zł do kwoty 83 971 184,67 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5) Dochody po zmianach wynoszą 74 580 950,67 zł, wydatki po zmianach wynoszą 
83 971 184,67 zł. 

6) Zmienia się w § 5, pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. celową, z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 001 399 zł." 

7) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

przew^6Jczący rady 

Macie j  Krygrowsk i  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVI 1/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 96 500,00 0,00 0,00 96 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 268,00 0,00 0,00 60 268,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 780 000,00 0,00 2 850,00 782 850,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 150,00 0,00 1 750,00 174 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C 0,0C 0,0C 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,0C o,oc 1 750,0C 1 900,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 

70095 3ozostała działalność 606 850,00 0,00 1 100,00 607 950,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 300,00 5 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 0,00 800,00 2 600,00 

710 Działalność usługowa 77 000,00 0,00 30 000,00 107 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 77 000,00 0,00 30 000,00 107 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 77 000,00 0,00 30 000,00 107 000,00 

750 Administracja publiczna 39 505,00 0,00 2 850,00 42 355,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00 0,00 2 850,00 42 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 350,00 8 350,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osob fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 29 097 466,96 -55 000,00 81 050,00 29 123 516,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innvch iednoslek oroanizacvinvch 

9 220 144,00 0,00 6 000,00 9 226 144,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 o,oc 6 000,0C 56 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 870 349,0C -5 000,0C 50 000,0C 2 915 349,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000.0C -5 000,0C o.oc 80 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,0C 0.0G 50 000,0 490 000,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 

75618 
A/pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
erytoria!neqo na podstawie ustaw 488 055,96 0,00 25 050,00 513 105,96 

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
•nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

35,00 0,00 25,00 60,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25,00 25,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 488 918,00 -50 000,00 0,00 16 438918,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00 

801 Oświata i wychowanie 685 203,00 0,00 61 000,00 746 203,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 317,00 0,00 1 000,00 43 317,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 2 600,00 0,00 1 000,00 3 600,00 

80104 Przedszkola 624 855,00 0,00 60 000,00 684 855,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 60 000,00 170 000,00 

851 Ochrona zdrowia 38 124,00 0,00 10 000,00 48 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 38 124,00 0,00 10 000,00 48 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 124,00 0,00 10 000,00 48 124,00 

852 Pomoc społeczna 1 473 620,72 o.oc 5 700,0C 1 479 320,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 o,oc 0,0C 285 560,72 

85202 Domy pomocy społecznej 1 300,0C o,oc 500,0C 1 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc o.oc 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,OC 0,0( 500,0C 1 800,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
jbezpieczenia emerytalne i rentowe 260 800,00 0,00 200,00 261 000,00 

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 /Vpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 0,00 200,00 1 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 268 450,00 0,00 5 000,00 273 450,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

855 Godzina 332 380,00 -400,00 28 000,00 359 980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300,00 -400,00 0,00 1 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 300,00 -400,00 0,00 1 900,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

88 700,00 0,00 3 000,00 91 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 0,00 3 000,00 31 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 241 378,00 0,00 25 000,00 266 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 268 200,00 0,00 5 350,00 4 273 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 100,00 0,00 4 900,00 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,0C 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 600,00 0,0C 2 900,0C 4 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,0C o.oc 2 000,0C 2 500,00 

90095 Pozostała działalność 1 100.0C 0,0C 450,0C 1 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o,oc 0,0C 0,0C 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100.0C o.oc 450,0 1 550,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

bieżące razem: 51 105 266,68 -55 400,00 226 800,00 51 276 666,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 997 509,00 0,00 0,00 2 997 509,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 176,00 0,00 0,00 720 176,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 150 006,99 0,00 0,00 20 150 006,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 74 409 550,67 -55 400,00 226 800,00 74 580 950,67 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 005 736,72 0,00 0,00 1 005 736,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

przewodzący rady 

Mac ie j  Kryg rowsk i  

5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

°kt 2 i 3 

w tym: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

°kt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

w tym: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 032 009,93 192 010,93 192 010,93 0,00 192 010,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 999,00 839 999,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 193 409,93 192 010,93 192 010,93 0,00 192 010,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 399,00 1 001 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031 999,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 999,00 839 999,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 193 399,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 399,00 1 001 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 756 444,86 26 316 564.86 25 745 236,86 21 381 632,38 4 363 604,48 410 000,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 2 439 880,00 2 439 880,00 0,00 0,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -392 035,28 -230 635,28 -230 635,28 -228 677,28 -1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 400,00 -161 400,00 0,00 0,00 0,00 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 266 657,28 266 657,28 236 161,28 74 761,28 161 400,00 0,00 30 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 631 066,86 26 352 586,86 25 750 762,86 21 227 716,38 4 523 046,48 410 000,00 191 824,00 0,00 0,00 0,00 2 278 480,00 2 278 480,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 

arzed zmianą 12 602 273,82 12 212 393,82 12 122 525,82 10 542 939,95 1 579 585,87 0,00 89 868,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00 

80101 
mmejszenie -322 768,28 -161 368,28 -161 368,28 -159 410,28 -1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 400,00 -161 400,00 0,00 0,00 0,00 80101 

zwiększenie 191 896,00 191 896,00 161 400,00 0,00 161 400,00 0,00 30 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 

po zmianach 12 471 401,54 12 242 921,54 12 122 557,54 10 383 529,67 1 739 027,87 0,00 120 364,00 0,00 0,00 0,00 228 480,00 228 480,00 0,00 0,00 0,00 

80102 

przed zmianą 2 957 000,00 2 957 000,00 2 949 780,00 2 776 500,00 173 280,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe zmniejszenie -66 058,00 -66 058,00 -66 058,00 -66 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 
specjalne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 

>o zmianach 2 890 942,00 2 890 942.00 2 883 722,00 2 710 442,00 173 280,00 0,00 7 220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

>rzed zmianą 556 100,55 556 100,55 555 426,55 423 503,00 131 923,55 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -1 957,00 -1 957,00 -1 957,00 -1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
szkołach podstawowych zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
szkołach podstawowych 

30 zmianach 556 100,55 556 100,55 555 426,55 423 503,00 131 923,55 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 338 068,00 338 068,00 336 068,00 290 000,00 46 068,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 66 058,00 66 058,00 66 058,00 66 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

DO zmianach 404 126,00 404 126,00 402 126,00 356 058,00 46 068,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 569 045,18 569 045,18 569 045,18 382 548,05 186 497,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 6 746,28 6 746,28 6 746,28 6 746,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 574 539,46 574 539,46 574 539,46 388 042,33 186 497,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 405 124,00 381 124,00 374 124,00 277 700.00 96 424,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 415 124,00 391 124,00 384 124,00 277 700,00 106 424,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0.00 0,00 

85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 124,00 39 124,00 38 124,00 34 500,00 3 624,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85195 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 

po zmianach 49 124,00 49 124,00 48 124,00 34 500,00 13 624,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 751 078,00 2 751 078,00 2 703 545.00 2 358 844,00 344 701,00 0,00 47 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -5 137,00 -5 137,00 -5 137,00 -5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 130 515,00 130 515,00 130 515,00 130 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 876 456,00 2 876 456,00 2 828 923.00 2 484 222,00 344 701,00 0,00 47 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 573 808,00 1 573 808,00 1 569 397,00 1 406 478,00 162 919,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -5 137,00 -5137,00 -5 137,00 -5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 130 515,00 130 515,00 130 515,00 130 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 699 186,00 1 699 186,00 1 694 775,00 1 531 856,00 162 919,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 113 009,68 50 447 342,68 45 576 643,82 31 021 762,54 14 554 881,28 1 815 000,00 1 695 861,00 359 837,86 ! 0,00 1 000 000,00 12 665 667,00 8 412 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -397 172,28 -235 772,28 -235 772,28 -233 814,28 -1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 400,00 -161 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 568 572,28 407 172,28 376 676,28 205 276,28 171 400,00 0,00 30 496,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 284 409,68 50 618 742,68 45 717 547,82 30 993 224,54 14 724 323,28 1 815 000,00 1 726 357,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 665 667,00 8 412 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
W art. 5 ust. 1 

nkt ? i 3 

w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
W art. 5 ust. 1 

nkt ? i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 688 839,00 144 623,85 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 688 839,00 144 623,85 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICCY RADY 

Maciej Krygrowslu 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 3 889 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 889 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 889 000,00 

Budowa dróg w os. Wiślana Żwica 20 000,00 

Budowa zatok parkingowych w os. Wiślana 190 000,00 

Modernizacja dróg w os. Michalinów 100 000,00 

Modernizacja ul. Niecałej 5 000,00 

Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 3 500 000,00 

Przebudowa ul. Starej 30 000,00 

Przebudowa ul. Śląskiej 0,00 

Rozbudowa ul. Śląskiej 44 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 342 649,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 649,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 649,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 342 649,00 

750 Administracja publiczna 113 239,00 

75095 Pozostała działalność 113 239,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 

10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 001,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 

56 001,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 238,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 

47 238,00 

801 Oświata i wychowanie 2 278 480,00 

80101 Szkoły podstawowe 228 480,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 480,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 15 600,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 212 880,00 

80195 Pozostała działalność 2 050 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 2 050 000,00 

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

Modernizacja instalacji gazowej w budynku świetlicy przy ul. 1 Maja 24 000,00 

855 Rodzina 14 875,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 875,00 

6060 A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00 

Zakup i montaż wyposażenia - Utworzenie w 2021 r. 50 nowych miejsc w instytucji 
spieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym w zakresie wydatków inwestycyjnych 
:akup klimatyzatora oraz zapewnienie funkcjonowania nowoutworzonych miejsc 
opieki w Miejskim Żłobku "Raj Malucha" 

0,00 

Zakup klimatyzatorów 14 875,00 

9 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 944 525,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 536,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w os. Wiślana 80 000,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 913,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

227 913,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 623,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

137 623,00 

90095 Pozostała działalność 4 398 989,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

0,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 0,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

4 253 000,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

3 953 000,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 989,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aqlomeracji Dęblin 

20 000,00 

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w os. Stawy 125 989,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00 

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

Przebudowa trybun na stadionie miejskim 45 000,00 

Razem 11 651 768,00 

PRZEW()^TV|CZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 

10 


